

Yoyo Invest IVS

Gammel Viborgvej 90
8471 Sabro

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/10/2019

Karsten Martin Høgh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Yoyo Invest IVS
Gammel Viborgvej 90
8471 Sabro

CVR-nr: 37664782
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 254.939 kr. anses for tilfredsstillende og har bidraget, at selskabets kapital er retableret per 30. juni 2019.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.377	-4.500
Resultat af ordinær primær drift		-2.377	-4.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		46.694	-11.805
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		210.622	-26.625
Ordinært resultat før skat		254.939	-42.930
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		254.939	-42.930
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		245.511	-26.125
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	0
Overført resultat		9.428	-16.805
I alt		254.939	-42.930

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		84.889	38.195
Kapitalandele i associerede virksomheder		235.622	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	320.511	38.195
Anlægsaktiver i alt		320.511	38.195
Likvide beholdninger		1.998	500
Omsætningsaktiver i alt		1.998	500
Aktiver i alt		322.509	38.695

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		245.511	0
Reserve for Iværksætterselskab		0	0
Overført resultat		-10.378	-19.806
Egenkapital i alt		236.133	-18.806
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		30.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.875	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54.501	54.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		86.376	57.501
Gældsforpligtelser i alt		86.376	57.501
Passiver i alt		322.509	38.695

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang	0	25.000
Kostpris ultimo	50.000	25.000
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	46.694	210.622
Dækning af tidligere års underskud	-11.805	0
Nettoopskrivninger ultimo	34.889	210.622
Regnskabsmæssig værdi ultimo	84.889	235.622

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Høgh & Norbert ApS, Århus	50%	471.244	421.244

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jysk Total Service ApS, Århus	100%	84.889	46.694

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Den samlede forpligtelse udgør per 30. juni 2019 kr. 13.480.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0